
RC-ERes Hallwang
NWI08/2021-LM45-2021 - 09.10.21

Platz Jug. Teilnehmer Verein Verband 1. Vorrunde 2. Vorrunde 3. Vorrunde 4. Vorrunde 5. Vorrunde 6. Vorrunde 1. Fly-Off 2. Fly-Off Gesamt Teilw.[%]
1 Hofmann Bernhard SMBC Kirchdorf/Micheldorf 933,7 1000 1000 647,4 1000 632,8 958,8 936 4581,1+1894,8 96,76

2 Pomberger Bernhard MFC Wr.Neustadt 705,7 994,3 637,3 850,5 1000 996,2 827,7 1000 4546,7+1827,7 95,05
3 Aichholzer Günther TCM-Innsbruck 722,2 976 800,5 1000 997,7 771,4 1000 727,1 4545,6+1727,1 94,53
4 Dietrich Herbert MFC Lienz 1000 1000 684,1 1000 996,6 889,5 813 774 4886,1+1587 101,00

5 Kraus Georg MFC Hallwang 1000 879,5 723,5 1000 997,7 960,2 880,7 661 4837,4+1541,7 99,50
6 Sporer Florian MFC Wörgl-Kundl 877,9 1000 1000 718 758,9 1000 674,5 759,1 4636,8+1433,6 94,90

7 Brandner Mario MFC Hallwang 987,4 804,8 1000 705 839,8 983,4 765,8 541,6 4615,4+1307,4 94,46
8 Theny Johann SFC Fürstenfeld 0 733,7 911,5 1000 868,4 1000 0 0 4513,6 92,38
9 Sporer Stefan MBG Hall i T 686,4 815,9 565,7 1000 989,7 1000 0 0 4492 91,93

10 Frummel Herbert Union Eisenerz 1000 809,5 871,7 679,6 981,8 821,9 0 0 4484,9 91,79
11 Bierbauer Marco SFC Fürstenfeld 904,5 888 543,3 953 737,7 1000 0 0 4483,2 91,75

12 Haslinger Martin MFC Hallwang 935,1 889,9 605,8 665,3 1000 965,7 0 0 4456 91,20
13 Stadler Helmut MFC Windischgarsten 997,7 937,6 0 820,8 1000 681,2 0 0 4437,3 90,81
14 Niederhofer Gerhard Union Eisenherz 1000 661,1 851,1 489,1 969,2 915,6 0 0 4397 89,99

15 Schweiger Josef MFI Marktindersdorf 834,3 1000 897,4 771,3 727,8 887,6 0 0 4390,6 89,86
16 Schistek Roland MFC Salzburg 836,3 857,4 928,7 613,3 819,5 946,9 0 0 4388,8 89,82
17 Wildburger Kurt MFSG Judenburg 626,8 793,1 721,8 990,3 868,6 1000 0 0 4373,8 89,52

18 Sümegi Kjell MBC Dachstein 902,5 694,4 797,8 711,5 917,6 941,3 0 0 4270,7 87,41
19 Scharrer Manfred SFC Fürstenfeld 814,8 1000 637,8 566,2 867,3 910,5 0 0 4230,4 86,58

20 Zeller Robert SMBC Kirchdorf/Micheldorf 298,1 649,8 1000 657,9 1000 903,1 0 0 4210,8 86,18
21 Dietrich Peter MFC Lienz 935 739 1000 580,6 622,4 847,3 0 0 4143,7 84,81
22 Girner Franz MBC Erlauftal 671,6 859,1 943 679,1 0 983,4 0 0 4136,2 84,65

23 Frummel Selina Union Eisenerz 805,3 916,8 627,8 508 964,7 792,9 0 0 4107,5 84,07
24 Pietsch Wolfgang MBC Traunstein 784,9 723,1 926,6 621 1000 660,9 0 0 4095,5 83,82

25 Helminger Heinrich MBC Traunstein 701,2 598,2 535,8 976 990,8 804,3 0 0 4070,5 83,31
26 1  Brandner Christian MFC Hallwang 855 997,7 704 572,6 753,6 736,6 0 0 4046,9 82,82
27 Huber Engelbert MFC Arriva Anderle 1000 721,6 561,2 621,7 873,1 811,4 0 0 4027,8 82,43

28 Brunner Andreas MFC Wr.Neustadt 599,5 693,7 563,2 481,7 634,7 827,5 0 0 3318,6 67,92
29 2  Graf Felix Union Eisenerz 828,5 423,8 610,1 460,1 865,6 536,6 0 0 3300,9 67,56

30 Infanger Bernhard MSG Steyr 675,1 0 725,3 630,9 736,6 512,6 0 0 3280,5 67,14
31 Moser Erich MBC Erlauftal 377,1 547,7 895,5 705 633,2 440,5 0 0 3221,9 65,94
32 Sporer Kurt MBG Hall i T 470,4 457,3 480,6 630,4 702 872,5 0 0 3155,9 64,59

33 Buxhofer Erich MBC Erlauftal 595,4 759,9 627,8 512,2 0 0 0 0 2495,3 51,07
34 Mittermayer Manfred UMFC Vöcklamarkt 639,3 677,8 0 723,1 0 0 0 0 2040,2 41,76

1. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 j  Brandner Christian MFC Hallwang 3 2:59 448 855
1 Haslinger Martin MFC Hallwang 5 3:25 490 935,1

1 Buxhofer Erich MBC Erlauftal - 2:36 312 595,4
1 Mittermayer Manfred UMFC Vöcklamarkt 8 2:15 335 639,3
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1 Frummel Herbert Union Eisenerz - 4:22 524 1000
1 Frummel Selina Union Eisenerz 3 2:46 422 805,3

1 Sporer Florian MFC Wörgl-Kundl 1,4 3:03 460 877,9

2 Girner Franz MBC Erlauftal 3 3:47 544 671,6

2 Sporer Kurt MBG Hall i T 4 2:28 381 470,4
2 Sporer Stefan MBG Hall i T 0,2 3:48 556 686,4
2 Sümegi Kjell MBC Dachstein 12 5:43 731 902,5

2 Helminger Heinrich MBC Traunstein 7 4:09 568 701,2
2 Aichholzer Günther TCM-Innsbruck 0,8 4:04 585 722,2

2 Niederhofer Gerhard Union Eisenherz 1,4 5:58 810 1000

3 Huber Engelbert MFC Arriva Anderle 2 3:31 513 1000

3 Schistek Roland MFC Salzburg 8 3:02 429 836,3
3 Scharrer Manfred SFC Fürstenfeld 9 2:59 418 814,8
3 Bierbauer Marco SFC Fürstenfeld 1 3:04 464 904,5

3 Hofmann Bernhard SMBC Kirchdorf/Micheldorf 0,4 3:10 479 933,7
3 Schweiger Josef MFI Marktindersdorf 0,6 2:45 428 834,3

3 j  Graf Felix Union Eisenerz 4 2:50 425 828,5

4 Pomberger Bernhard MFC Wr.Neustadt 11 4:12 554 705,7

4 Dietrich Herbert MFC Lienz 4 5:50 785 1000
4 Dietrich Peter MFC Lienz 1 5:19 734 935

4 Wildburger Kurt MFSG Judenburg 5 3:26 492 626,8
4 Moser Erich MBC Erlauftal 3 1:43 296 377,1
4 Theny Johann SFC Fürstenfeld - 0:00 0 0

4 Zeller Robert SMBC Kirchdorf/Micheldorf - 1:57 234 298,1

5 Brandner Mario MFC Hallwang 4 6:31 863 987,4

5 Kraus Georg MFC Hallwang 1,4 6:30 874 1000
5 Brunner Andreas MFC Wr.Neustadt 1,4 3:35 524 599,5

5 Pietsch Wolfgang MBC Traunstein 3 4:58 686 784,9
5 Stadler Helmut MFC Windischgarsten 1,4 6:31 872 997,7
5 Infanger Bernhard MSG Steyr - 4:55 590 675,1

2. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Wildburger Kurt MFSG Judenburg 9 5:17 694 793,1
1 Aichholzer Günther TCM-Innsbruck 5 6:27 854 976

1 Theny Johann SFC Fürstenfeld 1,4 4:34 642 733,7
1 j  Brandner Christian MFC Hallwang 0,8 6:28 873 997,7

1 Brunner Andreas MFC Wr.Neustadt 0,8 4:15 607 693,7
1 Pomberger Bernhard MFC Wr.Neustadt 1,4 6:28 870 994,3
1 Schweiger Josef MFI Marktindersdorf 0,8 6:29 875 1000

2 Moser Erich MBC Erlauftal 1,4 2:14 362 547,7

2 Pietsch Wolfgang MBC Traunstein 1,8 3:13 478 723,1
2 Bierbauer Marco SFC Fürstenfeld 1,6 4:07 587 888
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2 Hofmann Bernhard SMBC Kirchdorf/Micheldorf 4 4:48 661 1000
2 Niederhofer Gerhard Union Eisenherz 4 2:56 437 661,1

2 Sümegi Kjell MBC Dachstein 8 3:17 459 694,4
2 Mittermayer Manfred UMFC Vöcklamarkt 7 3:09 448 677,8

3 Scharrer Manfred SFC Fürstenfeld 0,6 3:48 554 1000
3 Zeller Robert SMBC Kirchdorf/Micheldorf 1,8 2:14 360 649,8
3 Infanger Bernhard MSG Steyr - 0:00 0 0

3 Haslinger Martin MFC Hallwang 0,4 3:17 493 889,9
3 Buxhofer Erich MBC Erlauftal 4 2:48 421 759,9

3 Sporer Stefan MBG Hall i T 0,2 2:56 452 815,9
3 Schistek Roland MFC Salzburg 6 3:20 475 857,4

4 Frummel Herbert Union Eisenerz 0,8 5:02 701 809,5
4 Stadler Helmut MFC Windischgarsten 1,4 5:59 812 937,6
4 j  Graf Felix Union Eisenerz 1,2 2:16 367 423,8

4 Sporer Kurt MBG Hall i T - 3:18 396 457,3
4 Dietrich Peter MFC Lienz - 5:20 640 739

4 Sporer Florian MFC Wörgl-Kundl 0,6 6:36 866 1000
4 Helminger Heinrich MBC Traunstein 9 3:49 518 598,2

5 Dietrich Herbert MFC Lienz 0,4 4:05 589 1000
5 Huber Engelbert MFC Arriva Anderle 1,2 2:45 425 721,6

5 Girner Franz MBC Erlauftal 3 3:28 506 859,1
5 Frummel Selina Union Eisenerz 5 3:50 540 916,8
5 Brandner Mario MFC Hallwang 1 3:09 474 804,8

5 Kraus Georg MFC Hallwang 0,2 3:29 518 879,5

3. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Infanger Bernhard MSG Steyr 0,4 2:43 425 725,3

1 Brandner Mario MFC Hallwang 1,4 4:06 586 1000
1 Kraus Georg MFC Hallwang 1 2:44 424 723,5

1 Wildburger Kurt MFSG Judenburg 0,8 2:43 423 721,8
1 Pietsch Wolfgang MBC Traunstein 2 3:46 543 926,6
1 Helminger Heinrich MBC Traunstein - 2:37 314 535,8

1 Haslinger Martin MFC Hallwang 1,2 2:10 355 605,8

2 Stadler Helmut MFC Windischgarsten - 0:00 0 0

2 Aichholzer Günther TCM-Innsbruck 10 2:21 337 800,5
2 Moser Erich MBC Erlauftal 1,6 2:22 377 895,5

2 Schistek Roland MFC Salzburg 1,2 2:28 391 928,7
2 Frummel Herbert Union Eisenerz 1,2 2:16 367 871,7
2 Girner Franz MBC Erlauftal 6 2:41 397 943

2 Dietrich Peter MFC Lienz 4 2:48 421 1000

3 Sporer Kurt MBG Hall i T 9 2:11 322 480,6
3 Hofmann Bernhard SMBC Kirchdorf/Micheldorf 1 4:47 670 1000
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3 Pomberger Bernhard MFC Wr.Neustadt 2 2:48 427 637,3
3 Mittermayer Manfred UMFC Vöcklamarkt - 0:00 0 0

3 Sporer Stefan MBG Hall i T 0,4 2:20 379 565,7
3 Huber Engelbert MFC Arriva Anderle 9 2:38 376 561,2
3 Bierbauer Marco SFC Fürstenfeld 1 2:14 364 543,3

4 Frummel Selina Union Eisenerz - 2:36 312 627,8
4 Sporer Florian MFC Wörgl-Kundl 0,8 3:20 497 1000

4 Schweiger Josef MFI Marktindersdorf 5 3:03 446 897,4
4 Scharrer Manfred SFC Fürstenfeld 12 2:16 317 637,8

4 Theny Johann SFC Fürstenfeld 2 3:01 453 911,5
4 Niederhofer Gerhard Union Eisenherz 12 3:09 423 851,1
4 Buxhofer Erich MBC Erlauftal 15 2:21 312 627,8

5 j  Graf Felix Union Eisenerz - 2:49 338 610,1
5 j  Brandner Christian MFC Hallwang - 3:15 390 704

5 Brunner Andreas MFC Wr.Neustadt - 2:36 312 563,2
5 Dietrich Herbert MFC Lienz 6 2:32 379 684,1

5 Sümegi Kjell MBC Dachstein 3 2:56 442 797,8
5 Zeller Robert SMBC Kirchdorf/Micheldorf 7 4:02 554 1000

4. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Dietrich Herbert MFC Lienz 0,4 4:19 617 1000
1 Wildburger Kurt MFSG Judenburg 12 4:43 611 990,3

1 Sümegi Kjell MBC Dachstein 4 2:57 439 711,5
1 Brandner Mario MFC Hallwang 0,8 2:49 435 705
1 Buxhofer Erich MBC Erlauftal - 2:38 316 512,2

1 Bierbauer Marco SFC Fürstenfeld 1,8 4:08 588 953
1 Moser Erich MBC Erlauftal 2 2:52 435 705

2 Sporer Stefan MBG Hall i T 0,6 6:29 876 1000
2 Pietsch Wolfgang MBC Traunstein 5 3:52 544 621

2 Scharrer Manfred SFC Fürstenfeld 0,2 3:18 496 566,2
2 Stadler Helmut MFC Windischgarsten 0,8 5:11 719 820,8
2 Pomberger Bernhard MFC Wr.Neustadt 2 5:27 745 850,5

2 Sporer Florian MFC Wörgl-Kundl 0,8 4:26 629 718
2 Brunner Andreas MFC Wr.Neustadt 5 2:51 422 481,7

3 Schistek Roland MFC Salzburg 3 3:43 536 613,3
3 Frummel Herbert Union Eisenerz 0,6 4:08 594 679,6

3 Sporer Kurt MBG Hall i T 1,2 3:48 551 630,4
3 Helminger Heinrich MBC Traunstein 6 6:31 853 976
3 Frummel Selina Union Eisenerz 0,6 2:53 444 508

3 Zeller Robert SMBC Kirchdorf/Micheldorf 0,4 3:58 575 657,9
3 Aichholzer Günther TCM-Innsbruck 1,4 6:30 874 1000

4 Girner Franz MBC Erlauftal 6 3:29 493 679,1
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4 Haslinger Martin MFC Hallwang 8 3:29 483 665,3
4 Theny Johann SFC Fürstenfeld 0,6 5:14 726 1000

4 Hofmann Bernhard SMBC Kirchdorf/Micheldorf 5 3:15 470 647,4
4 j  Graf Felix Union Eisenerz 1,8 2:01 334 460,1
4 Mittermayer Manfred UMFC Vöcklamarkt 4 3:40 525 723,1

4 Schweiger Josef MFI Marktindersdorf 0,2 3:50 560 771,3

5 Kraus Georg MFC Hallwang 0,8 6:29 875 1000

5 Infanger Bernhard MSG Steyr 5 3:56 552 630,9
5 Huber Engelbert MFC Arriva Anderle 3 3:47 544 621,7

5 Dietrich Peter MFC Lienz 3 3:29 508 580,6
5 Niederhofer Gerhard Union Eisenherz 0,6 2:45 428 489,1
5 j  Brandner Christian MFC Hallwang 0,4 3:21 501 572,6

5. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Haslinger Martin MFC Hallwang 1,2 6:30 875 1000
1 Sporer Florian MFC Wörgl-Kundl 3 4:47 664 758,9

1 Zeller Robert SMBC Kirchdorf/Micheldorf 0,4 6:28 875 1000
1 Girner Franz MBC Erlauftal - 0:00 0 0

1 Dietrich Herbert MFC Lienz 1,4 6:29 872 996,6
1 Wildburger Kurt MFSG Judenburg 13 6:00 760 868,6
1 Huber Engelbert MFC Arriva Anderle 11 5:57 764 873,1

2 Stadler Helmut MFC Windischgarsten 0,2 6:33 874 1000

2 Scharrer Manfred SFC Fürstenfeld 3 5:34 758 867,3
2 Kraus Georg MFC Hallwang 0,6 6:27 872 997,7
2 Theny Johann SFC Fürstenfeld 1,2 5:32 759 868,4

2 Helminger Heinrich MBC Traunstein 0,6 6:24 866 990,8
2 Dietrich Peter MFC Lienz 1 3:44 544 622,4
2 Sümegi Kjell MBC Dachstein 5 6:01 802 917,6

3 Frummel Selina Union Eisenerz 5 6:23 846 964,7

3 Bierbauer Marco SFC Fürstenfeld 0,8 4:35 647 737,7
3 Hofmann Bernhard SMBC Kirchdorf/Micheldorf 0,8 6:30 877 1000
3 Frummel Herbert Union Eisenerz 1,2 6:23 861 981,8

3 Sporer Stefan MBG Hall i T 1,8 6:28 868 989,7
3 Aichholzer Günther TCM-Innsbruck 0,4 6:28 875 997,7

3 Niederhofer Gerhard Union Eisenherz 1 6:17 850 969,2

4 Schweiger Josef MFI Marktindersdorf 9 3:44 508 727,8

4 Brunner Andreas MFC Wr.Neustadt 10 3:14 443 634,7
4 j  Brandner Christian MFC Hallwang 1 3:35 526 753,6
4 Mittermayer Manfred UMFC Vöcklamarkt - 0:00 0 0

4 Moser Erich MBC Erlauftal 11 3:16 442 633,2
4 Pietsch Wolfgang MBC Traunstein - 5:49 698 1000

4 Sporer Kurt MBG Hall i T 1,8 3:19 490 702

Firefox file:///F:/2021/rc_eres_hallwang_9.10_ergebnis.html

5 von 7 10.10.2021, 17:01



5 j  Graf Felix Union Eisenerz 5 3:15 470 865,6
5 Pomberger Bernhard MFC Wr.Neustadt 12 4:09 543 1000

5 Buxhofer Erich MBC Erlauftal - 0:00 0 0
5 Schistek Roland MFC Salzburg 4 3:00 445 819,5

5 Infanger Bernhard MSG Steyr 1,8 2:34 400 736,6
5 Brandner Mario MFC Hallwang 3 3:03 456 839,8

6. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Schweiger Josef MFI Marktindersdorf 7 3:18 466 887,6
1 Wildburger Kurt MFSG Judenburg 1,6 3:36 525 1000
1 Aichholzer Günther TCM-Innsbruck 0,4 2:33 405 771,4

1 Huber Engelbert MFC Arriva Anderle 3 2:48 426 811,4
1 Scharrer Manfred SFC Fürstenfeld 11 3:34 478 910,5

1 Pomberger Bernhard MFC Wr.Neustadt 2 3:36 523 996,2
1 Dietrich Herbert MFC Lienz 4 3:11 467 889,5

2 Mittermayer Manfred UMFC Vöcklamarkt - 0:00 0 0
2 Dietrich Peter MFC Lienz 4 3:30 505 847,3

2 Sporer Kurt MBG Hall i T 1,4 3:33 520 872,5
2 Sümegi Kjell MBC Dachstein 4 3:58 561 941,3
2 Stadler Helmut MFC Windischgarsten 9 2:53 406 681,2

2 Sporer Florian MFC Wörgl-Kundl 13 4:38 596 1000
2 j  Brandner Christian MFC Hallwang 4 2:57 439 736,6

3 Helminger Heinrich MBC Traunstein 6 5:14 703 804,3
3 Moser Erich MBC Erlauftal 1,6 2:26 385 440,5

3 Frummel Selina Union Eisenerz 12 5:24 693 792,9
3 Haslinger Martin MFC Hallwang 5 6:38 844 965,7
3 j  Graf Felix Union Eisenerz 12 3:32 469 536,6

3 Infanger Bernhard MSG Steyr 5 3:04 448 512,6
3 Sporer Stefan MBG Hall i T 0,6 6:28 874 1000

4 Schistek Roland MFC Salzburg 3 4:18 606 946,9
4 Pietsch Wolfgang MBC Traunstein 1,6 2:45 423 660,9

4 Theny Johann SFC Fürstenfeld 3 4:35 640 1000
4 Hofmann Bernhard SMBC Kirchdorf/Micheldorf 8 2:50 405 632,8
4 Niederhofer Gerhard Union Eisenherz 1,4 4:06 586 915,6

4 Zeller Robert SMBC Kirchdorf/Micheldorf 1,4 4:02 578 903,1
4 Frummel Herbert Union Eisenerz - 4:23 526 821,9

5 Girner Franz MBC Erlauftal 8 4:24 593 983,4
5 Buxhofer Erich MBC Erlauftal - 0:00 0 0

5 Bierbauer Marco SFC Fürstenfeld 1,2 4:14 603 1000
5 Brandner Mario MFC Hallwang 1,2 4:09 593 983,4

5 Kraus Georg MFC Hallwang 0,8 4:01 579 960,2
5 Brunner Andreas MFC Wr.Neustadt 6 3:32 499 827,5
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1. Fly-Off

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Dietrich Herbert MFC Lienz 0,2 3:46 552 813
1 Kraus Georg MFC Hallwang 1 4:11 598 880,7

1 Sporer Florian MFC Wörgl-Kundl 1,4 3:02 458 674,5
1 Brandner Mario MFC Hallwang 7 3:45 520 765,8

1 Hofmann Bernhard SMBC Kirchdorf/Micheldorf 0,8 4:37 651 958,8
1 Pomberger Bernhard MFC Wr.Neustadt 1,8 3:55 562 827,7
1 Aichholzer Günther TCM-Innsbruck 6 5:02 679 1000

2. Fly-Off

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Dietrich Herbert MFC Lienz 4 2:19 363 774
1 Kraus Georg MFC Hallwang - 2:35 310 661

1 Sporer Florian MFC Wörgl-Kundl 5 2:18 356 759,1
1 Brandner Mario MFC Hallwang - 2:07 254 541,6

1 Hofmann Bernhard SMBC Kirchdorf/Micheldorf 8 3:07 439 936
1 Pomberger Bernhard MFC Wr.Neustadt 1,6 3:08 469 1000
1 Aichholzer Günther TCM-Innsbruck 1,6 2:04 341 727,1
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